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UISOLERT KABELSKO R-SERIE

W13000
Kabelsko R-Serie 0,5-0,75 mm? M3

¢ 0,5-630mm?

e Fortinnet kobber

« Diverse stgrrelser

« Uten kikkehull

« Kontakt oss for andre varianter

PRODUKTBESKRIVELSE

Selges kun i hel emballasje / pakke.
Andre modeller pa forespgrsel.

TEKNISKE DATA

Bredde

Diameter d1

Diameter d2
Forpakningsstorrelse
Hulldiameter

Leder maks.

Leder min.

Lengde a

Lengde |

Materiale

Vekt

6,5 mm

1,4 mm

3,2mm

50 pc

3,2mm

0,75 mm?

0,5 mm?

6 mm

12,5 mm
Fortinnet kobber

0,0007 kg
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